[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 30.08.2018  № 1342

	О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

 В соответствии со статьей 13 Земельного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.02.1994 № 140 «О рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», с разделом 3 Основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы, утвержденных приказом Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации и Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству от 22.12.1995 № 525/67, Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (Приложение 1).
2. Утвердить состав Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (Приложение 2).
3. Утвердить форму акта приема-сдачи рекультивированных земель (Приложение 3).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (Трушакова Ю.В.).

Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области
	                           О.Н. Павлюченкова

image1.jpeg